

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

ZGŁOSZONYCH NA ZEBRANIACH WIEJSKICH w sołectwach Miasta i Gminy Wysoka odbytych w okresie od 06.04.2022 r. do 27.05.2022 r.

Sołectwo	Termin zebrania	Treść wniosku
Wysoczka	20.04.2022 r.	<ul style="list-style-type: none">• Wnioskowano o wybudowanie ścieżki pieszo-rowerowej w Wysoczce oraz zorganizowanie spotkania z mieszkańcami w tej sprawie.• Wnioskowano o naprawę drogi na cmentarz w Wysokiej.• Zgłoszono problem nieczynnych hydrantów we wsi.• Zgłoszono problem nowego przejścia dla pieszych przy Urzędzie Miasta i Gminy, który utrudnia przejazd maszyn rolniczych.• Zwrócono się o zmianę okręgów wyborczych tak, aby mógł być również wybierany radny ze wsi Wysoczka.
Wysoka Mała	9.05.2022 r.	<ul style="list-style-type: none">• Ponowiono wniosek o wykonanie zjazdu do posesji nr 40 w Wysokiej Wielkiej.• Wnioskowano o dokończenie oświetlenia wsi.• Zgłoszono wniosek o odwodnienie drogi powiatowej od przepustu do początku wsi.• Wykonanie naprawy drogi w kierunku do posesji nr 48 w Wysokiej Małej.
Rudna	22.04.2022 r.	Nie zgłoszono wniosków.
Mościska	26.04.2022 r.	<ul style="list-style-type: none">• Rozwiązanie problemu parkowania aut na ul. Św. Walentego i przy Banku Spółdzielczym i aptece.• Wnioskowano o wykonanie odwodnienia wsi Mościska.• Poinformować mieszkańców o obowiązku porządkowania dróg zanieczyszczonych po wywożeniu obornika przez rolników.• Wyjaśnić zasadność używania sygnałów dźwiękowych przez pojazdy OSP Wysoka, poruszających się po terenie gminy.• Mieszkańcy wnioskowali o naprawę nawierzchni asfaltowej drogi w m. Kostrzynek, zwrócili się o podanie

		<p>terminu kiedy to zostanie wykonane.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Załatanie dziur na drodze powiatowej Wysoka – Mościska • Stawianie auto lawety na parkingu Plac Powstańców Wielkopolskich. • Wnioskowano o ustawienie dodatkowej lampy skierowanej na plac zabaw w Kostrzynku. • Wnioskowano o wycięcie topoli rosnących przy drodze – od drogi powiatowej do m. Kostrzynek. • Uzupełnić brakujące oświetlenie uliczne przy drodze do m. Kostrzynek (jest co druga lampa). • Wykonać zjazd z drogi powiatowej na drogę gminną do m. Kostrzynek. • Rozwiązać sprawę stołu bilardowego, który jest we władaniu sołectwa Mościska.
Stare	16.05.2022 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Wnioskowano o naprawę drogi gminnej w miejscowości Stare, prowadzącej do leśniczówki - możliwość współpracy z Nadleśnictwem. • Zgłoszono wniosek o podjęcie interwencji w sprawie naprawy drogi Stare-Głubczyn (Powiat Złotów).
Kijaszkowo		<p style="text-align: center;">Nie zwołano zebrania.</p>
Czajcze	29.04.2022 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Co roku przeznaczyć pieniądze na odnowienie dróg i rowów przydrożnych we wsi Czajcze (w pierwszej kolejności droga w kierunku na Eleonorkę i koło figury). • Przeprowadzenie przycinki gałęzi i drzew zagrażających bezpieczeństwu, znajdujących się przy drodze gminnej w kierunku na Eleonorkę oraz we wsi rosnących przy drodze powiatowej w kierunku do Młotkowa przy posesji Czajcze 17 i 15. • Postawienie wiaty przystankowej w rejonie krzyża przy cegielni wraz ze znakiem „Przystanek autobusowy” oraz zamontowanie lampy ulicznej. • Oznakowanie drogi od strony Bądecza znakiem z napisem „Czajcze” oraz teren zabudowany.
Młotkowo	04.05.2022 r.	<p>Nie zgłoszono wniosków.</p>
Bądecz	10.05.2022 R.	<ul style="list-style-type: none"> • Zwrócić uwagę Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wysokiej, by po każdym usunięciu awarii płucać wodę, żeby nie dochodziło do uszkodzeń junkersów, baterii, itp. u odbiorców wody. • Skierować wniosek do Starostwa Powiatowego o czyszczenie rowu wzdłuż posesji p. J. w Bądeczu.

		<ul style="list-style-type: none"> • Przeprowadzić kontrolę na posesji państwa N. w celu sprawdzenia, czym opalany jest budynek mieszkalny i jaki jest stan pieca. Kontrola powinna odbyć się z udziałem strażaków. • Przypomnienie właścicielom psów o obowiązku ich zamykania, aby psy nie stwarzały zagrożenia dla rowerzystów i pieszych korzystających z polnych dróg na terenie miasta i gminy. (Informację można byłoby wysłać sms-em) • Złożenie wniosku do Polskiego Ładu w sprawie remontu drogi na osiedlu domków jednorodzinnych w Bądeczu (w celu pozyskania środków zewnętrznych).
Wysoka	6.04.2022 r.	Nie zgłoszono wniosków
Tłukomy	21.04.2022 r.	Nie zgłoszono wniosków.
Wysoka		Nie zgłoszono wniosków.
Osiedle Słoneczne	12.05.2022 r.	Wnioskowano o utworzenie miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych na Osiedlu Słonecznym w Wysokiej.
Osiedle Kościuszki	27.05.2022 r.	Nie zgłoszono wniosków

Zestawienie przygotowała:

Wioletta Kołodziej

Inspektor ds. obsługi Rady Miasta i Gminy